

Türkçe Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Metnin konusunu belirler.	1
Görsellerle ilgili soruları cevaplar.	2
Metinle ilgili soruları cevaplar.	2
Anlamalı ve kurallı cümleler yazar.	1
Cümleleri anlamlı ve kurallı biçimde tamamlar.	1
Büyük harfleri uygun yerlerde kullanır.	2
Noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır.	1
Kelimeleri anlamlarına uygun kullanır.	2
Kelimelerin eş ve zıt anlamlılarını tahmin eder.	2
Yazdıklarını düzenler.	1
<b>Toplam</b>	<b>15</b>

Matematik Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Nesne sayısı 100'e kadar (100 dâhil) olan bir topluluktaki nesnelerin sayısını belirler ve bu sayıyı rakamla yazar.	1
Nesne sayısı 100'den az olan bir çokluğu model kullanarak onluk ve birlik gruplara ayırır, sayı ile ifade eder.	1
Verilen bir çokluktaki nesne sayısını tahmin eder, tahminini sayarak kontrol eder.	1
100'den küçük doğal sayıların basamaklarını modeller üzerinde adlandırır, basamaklardaki rakamların basamak değerlerini belirtir.	2
100 içinde ikişer, beşer ve onar; 30 içinde üçer; 40 içinde dörder ileriye ve geriye doğru sayar.	2
Aralarındaki fark sabit olan sayı örüntülerini tanır, örüntünün kuralını bulur ve eksik bırakılan ogeyi belirleyerek örüntüyü tamamlar.	2
100den küçük doğal sayılar arasında karşılaştırma ve sıralama yapar.	2
100den küçük doğal sayıların hangi onluga daha yakın olduğunu belirler.	2
Toplamları 100'e kadar (100 dahil) olan doğal sayılarla eldesiz ve eldeli toplama işlemini yapar.	2
<b>Toplam</b>	<b>15</b>

Hayat Bilgisi Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Kendini farklı özellikleriyle tanıtır.	1
Bireysel farklılıklara saygı duyar.	1
Ders araç ve gereçlerini günlük ders programına göre hazırlar.	1
Okul kaynaklarını ve eşyalarını kullanırken özen gösterir.	2
Sınıfta ve okulda yapılan etkinliklerde grupta çalışma kurallarına uyar.	5
<b>Toplam</b>	<b>10</b>

İngilizce Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Students will be able to identify words that are common to both Turkish and English.	1
Students will be able to match written letters with the sounds produced.	1
Students will be able to use the correct word to identify certain objects, people or animals.	1
Students will be able to understand simple expressions about greeting and meeting someone.	1
Students will be able to understand when someone introduces himself or herself.	1
<b>Toplam</b>	<b>5</b>